
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/1342/2023/Da Havlíčkův Brod, dne 26.9.2024 

Vyřizuje: Dáňa Josef, tel. 569497217, e-mail:jdana@muhb.cz                              JID: 83795/2024/muhb 

 
 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 334a 

odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

územní řízení zahájené dne 25.9.2023 na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby, kterou podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

kterého zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby 

H.Brod, VN2112-TS_0154,vn,kvn,SDOK+ZOK 

Havlíčkův Brod, Na Riviéře 

 

na pozemku parc. č. 2762/1 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad dne 

16.11.2023 oznámil zahájení územního řízení a určil, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Dne 4.12.2023 
stavební úřad obdržel od účastníka řízení pana Petra Domkáře (soukromý zemědělec) námitky k výše 

uvedené stavbě. Dále zástupce žadatele MONTPROJEKT, a.s. na základě podané námitky stavebnímu 

úřadu telefonicky sdělil, že se pokusí s podatelem námitky o dohodu. Dne 3.9.2024 vzal žadatel sdělením 

žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby zpět. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení dle § 27 odst.2 správního řádu a § 85 odst.2 stavebního zákona (vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno): Petr Domkář, Jana Švecová, Milan Ulrich, Město Havlíčkův Brod, Miroslav Domkář, 

GasNet, s.r.o., Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Benzina n.p. Roudnice nad 

Labem – jedná se o vlastníky a správce stavbou přímo dotčené technické infrastruktury či nacházející se 

v zájmovém území stavby, dále pak vlastníky sousedních pozemků. Jiná věcná práva k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich kromě výše uvedených by nebyla územním 



Č.j. MHB_ST/1342/2023/Da-7 str. 2 

 
rozhodnutím přímo dotčena, proto ani subjekty s těmito právy nebyly zařazeny mezi účastníky územního 

řízení.        

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 

odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

                                                     Josef Dáňa 

                                                                               referent stavebního úřadu 

 

                                      otisk úředního razítka 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

navrhovatel - žadatel 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, kterého zastupuje 
MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

  

další účastníci 
Petr Domkář, Dolík č.p. 211, Šmolovy, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jana Švecová, Šmolovy č.p. 95, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Milan Ulrich, Budíkov č.p. 100, 396 01  Humpolec 

Město Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub 
Miroslav Domkář, Šmolovy č.p. 229, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, kterého zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, IDDS: uccchjm 

doručení účastníku dle § 87 odst.1 stavebního zákona a § 25 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů, veřejnou vyhláškou: 
Benzina n.p. Roudnice nad Labem, adresa neznámá 
  

dotčené orgány 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub 
Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

 

Ke zveřejnění obdrží : 
Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna - k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 25 odst. 2 

a § 144 odst 6 zákona č. 500/2004 - správní řád, v platném znění  

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, písemnost nebo oznámení zveřejnit též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět! 


		2024-09-26T11:02:22+0200
	Josef Dáňa
	referent stavebního úřadu




